
事  務  連  絡 
平成１９年５月２５日 

 
各 都道府県 障害福祉関係主管課 御中 
 

厚生労働省社会・援護局 
  障害保健福祉部企画課 

 
 

インタフェース仕様書（都道府県編）の一部差替えについて 
 
 
 障害保健福祉行政の推進については、平素よりご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、５月１１日事務連絡により、修正版をお示ししたところ

ですが、編集の誤りにより、変更する予定が無い部分に修正が入ってしまいました。 
 お手数をおかけして誠に申し訳ございませんが、差替えをお願いします。 
 
＜修正箇所＞ 
インタフェース仕様書（都道府県編）Ｐ７５障害児施設異動連絡票情報の設定項目一覧

中、サービス種類「４２：肢体不自由児（通所）施設」と「４４：肢体不自由児通園施設」

の入所定員数欄に「○」を追加 

 

 

なお、添付の差替え版は変更ページのみ抜粋しております。全体版につきましてはＷＡ

Ｍ－ＮＥＴに掲載致します。 

ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願いいたします。 

また、指定都市・児童相談所設置市等、関係機関への周知をお願いします。 

 

 

 

 

 

 
厚生労働省社会・援護局 
障害保健福祉部企画課システム係 

E-mail: syougaisystem@mhlw.go.jp 

問い合わせ先 


